
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 005/2019-PP/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

17/06/2019 04/06/2019 04/06/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU LOCALIZADA NA RUA: SÃO JOÃO EVANGELISTA, Nº 459 - PARACURU BEACH - 
CEP: 62.680-000 - PARACURU - CEARÁ.
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
PARACURU.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão Josué de Albuquerque Alves Neto

Responsável pela Informação Josué de Albuquerque Alves Neto

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico TIAGO AGUIAR ABREU PORTELA BARRO

Responsável pela Adjudicação NAIARA CRISTINA SANTOS

Responsável pela Homologação MIGUEL DE SOUSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

04/06/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

04/06/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

04/06/2019 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Paracuru MIGUEL DE SOUSA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PP 005/2019 pdf

ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA pdf

ANEXOS II, III e IV pdf

AVISOS pdf

PROPOSTA COMERCIAL - PARTE 01 pdf

PROPOSTA COMERCIAL - PARTE 02 pdf

ATA DA SESSÃO - PARTE 01 pdf

ATA DA SESSÃO - PARTE 02 pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Paracuru
RUA SÃO JOÃO EVANGELISTA, 459 - PARACURU BEACH - CEP: 62680-000 - PARACURU\CE

CNPJ: 63.368.278/0001-36 - Tel: (85)98436-9314 - Site: www.camaradeparacuru.ce.gov.br

RUA SÃO JOÃO EVANGELISTA, 459 - PARACURU BEACH - CEP: 62680-000 - PARACURU\CE

https://camaradeparacuru.ce.gov.br/licitacoes/49

Emitido: 23/02/2025 00:53:29


